1, poz. 66, 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 185) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy w 2023 roku na 

kwotę 5.079,72 zł (słownie: pięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 72/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia